一  般  社  団  法  人

在 日 韓 国 商 工 会 議 所
KOREAN CHAＭBER of COMMERCE & INDUSTRY IN JAPAN

〒106-0047 東京都港区南麻布 1-7-32 韓国中央会館 9 階 Tel：03-3456-1190  Fax：03-3452-0591

2021年9月10日

受  信：地方韓商、顧問団、名誉会長、理事（正会員含む） 各位
参  照：地方韓商、専務理事･事務局長

第19回 世界韓商大会 オンライン（非対面）参加登録に関して

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当会議所にご支援ご協力を賜り、誠に有難うございます。

さて、本年 9 月 8 日に発信させていただきました公文（在日韓商発 2021-016号）でのご

案内の通り当会議所は、第 19 回世界韓商大会への会としての対面参加を見送ることとなり

ました。

但し、オンライン（非対面）での個人参加は可能となっております。本大会にオンライ

ン（非対面）からの参加をご希望の方は、添付の「第 19 回世界韓商大会『オンライン参

加申込書』」に必要事項をご記入の上 2021 年 9 月 27 日（月）迄にご返信下さいますよう

お願い申し上げます。韓国に渡っての対面での大会参加をご検討の方は、2021 年 9 月 17 日（金）

迄に、事務局（03-3456-1190）にご連絡下さい。

今後とも当会議所へ変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

・第 19 回世界韓商大会「オンライン参加申込書」・・・・・・・・・・・・1 部
・第 19 回世界韓商大会「大会概要プログラム表」・・・・・・・・・・・・1 部

以上

注意事項

＊オンラインからの参加費は無料です。
＊開会式や基調講演、閉会式では日本語の同時通訳が実施されます。
＊オンラインからの参加方法（ログイン情報等）は登録後、改めてご案内申し上げます。
＊オンラインから参加が可能なプログラムは「公開オンライン生中継」に限ります。
＊大会運営委員、リーディング CEO に限り一部「非公開オンライン生中継」に参加可能です。
 →大会運営委員、リーディング CEO の皆様には詳細が確定後改めてご案内申し上げます。

一般社団法人在日韓国商工会議所

事務局

問い合わせ:一般社団法人 在日韓国商工会議所 TEL: 03-3456-1190 FAX：03-3452-0591 / E-mail:kang@kccj.org

準備の関係上ご記入の上、2021年9月27日(月)までにFAXまたはメールにてご返信下さい。

返信先 (FAX:03-3452-0591)（kang@kccj.org）

第19回 世界韓商大会「オンライン参加申込書」
大会テーマ「気候変動に対応するための第4次産業革命とグリーン·ニューディール」

2021.10.19 (火 ) ~ 10.21 (木 ) / ロッテホテルワールド（蚕室）

※ オンライン（非対面）参加の場合、参加費は無料です。
※ 第19回世界韓商大会にオンライン（非対面）での参加ご希望の方は登録申請書作成の上Ｅメール(kang@kccj.org)または

ＦＡＸ(03-3452-0591)で2021年9月27日(月)まで 在日韓商事務局に送ってください。
※ 必修情報(*印)は必ず記入してください。
※ 登録内容は在外同胞財団韓商ネットワーク構築及び 世界韓商大会の資料として使用されることがありますのでご了承ください。

1. 個人情報                                                                           ( * は必修項目です。)

Korean Net ID：

（過去登録されていた方）
*姓名： *国籍： *居住国：

*性別： *Surname(英文 姓)： *Given name(英文名)：

*生年月日：    年    月    日 携帯電話番号： 所属地方韓商：

*居住地 住所：

1-1. 韓国国籍者

住民登録番号：       *旅券番号： *発給日： *期間満了日：

1-2. 日本国籍者

*旅券番号： *発給日： *期間満了日：

2. 会社 情報

*会社名： *会社名(英文):

*代表者 姓名： *Surname(英文姓)： *Given Name(英文名)：

*企業所在地：〒 事業者登録番号：

*電話： FAX： ホームページ：

*業 種

□ 農業、林業・漁業 □ 鉱業 □ 製造業 □ 電気、ガス、蒸気、空調供給業

□ 水道、下水・廃棄物処

  理、原料再生、環境復

  元業

□ 建設業 □ 卸売業、 販売業 □ 運送、倉庫業、

□ 宿泊業、飲食業
□ 出版、映像、放送通

  信・情報サービス業
□ 金融・保険業 □ 不動産業・賃貸業

□ 専門、科学・技術サー

  ビス業

□ 事業施設管理・事業

  支援サービス、リー

  ス業

□ 公共行政、

  国防・社会保障行政
□ 教育サービス業

□ 保険、社会福祉サービ

  ス業

□ 芸術･スポーツ、レジ

  ャー関連サービス業

□ 協会・団体、修理、

  其他個人サービス業

□ 家内雇用活動

  自家消費生産活動

□ 国際・外国機関 □   その他（                                   )

*重要品目(サービス)  *職員数：    人 *年間売上(USD):

*会社・製品紹介

(800字内外)

正確な年間売り上げ規模や会社紹介を記載いただけない場合、韓商企業ディレクトリー（USB）から除外される場合があります。